
UCHWAŁA Nr III/257/2013 

 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 7 czerwca 2013 roku w sprawie opinii dotyczącej  
wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

 w sprawie absolutorium za 2012 rok 
 

Na podstawie art. 13 pkt. 8 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 
października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 
2012 r., poz. 1113) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

1. Bogusław Wenus – przewodniczący 
2. Agnieszka Kamyczek-Maszewska - członek 
3. Józefa Lucyna Michejda - członek 

 
uchwala co następuje: 

 
Opiniuje pozytywnie wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rawa Mazowiecka o 
udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka za 2012 rok. 
 

Uzasadnienie 

 
Przesłany w dniu 6 czerwca 2013 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 5 
czerwca 2013 roku wraz z protokołami z posiedzeń Komisji pozwolił Składowi 
Orzekającemu ustalić, że Komisja Rewizyjna wypełniła wymogi art. 270 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.). Komisja rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z 
wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym 
sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia komunalnego, dokonała analizy 
wykonania dochodów i wydatków budżetu za 2012 rok, zapoznała się z 
wysokością długu jednostki, przeanalizowała informacje o umorzeniach, 
odroczeniach i zaległościach w podatkach stanowiących dochód gminy oraz 
zagadnienia związane z dofinansowaniem organizacji nie będących jednostkami 
sektora finansów publicznych.  
Komisja Rewizyjna nie wniosła zastrzeżeń do wykonania budżetu za 2012 rok i w 
przeprowadzonym głosowaniu przyjęła jednogłośnie wniosek o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

Skład Orzekający stwierdza, że wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

znajduje uzasadnienie w danych zawartych w sprawozdaniu określonym w art. 
267 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, złożonym przez Burmistrza 
Miasta do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi.  

Od opinii wyrażonej w uchwale na podstawie art. 20 ustawy o regionalnych 
izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Izby. 

 
 


